



PEJ IH

VF R G

Styrelsemöte 4  
2020-03-16  
1 (10)

**Styrelsemöte 4**  
Luleå Studentspexförening  
2020-03-16 kl 17:00  
-A207-

Närvarande:

Pontus Eriksson Jirbratt  
Vendela Fägerman  
Isabel Haglund  
Robert Gran  
Sandra Larsson  
Simon Thärn

Ordförande  
Vice Ordförande  
Sekreterare  
Kassör  
Redaktör  
Förvaltare

David Röhr  
Amanda Hanson

Direktör Augustus 2020  
Medlem/ Ekonomiansvarig 2020

Bilagor:

Vid protokollet:

Pontus Eriksson Jirbratt  
Pontus Eriksson Jirbratt, Mötesordförande

Isabel Haglund  
Isabel Haglund, Mötessekreterare

Justeras

Vendela Fägerman  
Vendela Fägerman, Justerare 1

Robert Gran  
Robert Gran, Justerare 2

## 1. § Formalia

- .1 Mötets öppnande  
Ordföranden Pontus Eriksson Jirbratt förklarar mötet öppnat kl. 17:10.

Styrelsen beslutade

- .2 Mötets behörighet  
**att finna mötet behörigt.**
- .3 Mötets stadgeenliga utlysande  
**att finna mötet stadgeenligt utlyst.**
- .4 Val av mötesordförande  
**att utse Pontus Eriksson Jirbratt till mötesordförande.**
- .5 Val av mötessekreterare  
**att utse Isabel Haglund till mötessekreterare.**
- .6 Val av protokolljusterare  
**att utse Vendela Fägerman och Robert Gran till att justera mötets protokoll.**
- .7 Adjungeringar  
**att inadjungera David Röhr och Amanda Hanson med närvaro-, yttrande-, förslags- dock ej rösträtt.**
- .8 Fastställande av dagordning  
**att godkänna dagordningen med tillägget av § 3.2.**
- Mötet adjungeras 17:14 för att läsa igenom protokoll  
Mötet återupptas 17:29
- .9 Föregående protokoll  
**att lägga föregående protokoll Styrelsemöte 2 och Styrelsemöte 3 till handlingarna.**

## 2. § Beslut

### .1 Inköp av material för datamedium överföring

Föredragare: Florian Burgmann, Kostym och Smink ansvarig Augustus 2020. Föredragare ej närvarande. Mötesordförande, Pontus Eriksson Jirbratt, föredragare i dess ställe.

Då föreningen har fått tag på Augustus i VHS-format och vi har ett stort antal andra spex på VHS-format föreslår Florian att flytta dess från ett analogt format till ett digitalt. För att göra detta behövs en omvandlare och en sladd vilket går på en total kostnad på 400kr.

förslag på att sats

**att köpa in material för 400kr för att kunna flytta inspelade lulespex från VHS format till ett digitalt format.**

Styrelsen diskuterar

Efter att överföring gjorts bör inventarie göras så att sakerna inte hamnar på villovägar. Tanken är att slänga VHS-banden efter att de överförts, förutom VHS-inspelningen av Augustus, som ska skickas tillbaka till sin ursprungliga ägare. Överlag ett rimligt beslut då det skulle kosta minst lika mycket att lämna in banden någonstans för att göra detta. Med en egen omvandlare kan man också göra det själv i framtiden om fler VHS-inspelade spex dyker upp.

Att-satsen bör ändras då överflyttning av lulespex inte är exklusivt vad det planerade användningsområdet är

Förslag på ändring av att-sats

**att köpa in material för 400 kr för att kunna flytta inspelat material från VHS-format till ett digitalt format**

Styrelsen beslutar

**att köpa in material för 400 kr för att kunna flytta inspelat material från VHS-format till ett digitalt format**

## .2 Föreningströjor

Föredragare: Vendela Fägerman, Vice ordförande Luleå Studentspexförening 2020.

Efter att ha varit i kontakt med Teamshirt har det framkommit att problemet med färgerna inte går att lösa. Den närmast liknande röda som de har kan lätt se brun ut, och Lulespexets blå ser mer grön ut när den jämförs med den blå som Teamshirt kan använda sig av. Alternativ undersöks (vitt/svart etc.).

Beställning ihop med grafikerna innebär att det kommer bli en större rabatt på föreningströjorna. Priset på tröjan skulle då bli 200 kr per tröja. Utan den extra rabatten blir det ca 30 kr dyrare.

Styrelsen diskuterar

Alternativen är alltså fel färger rött/blått, svart logga, eller vitt logga. Det fanns även möjlighet att ha Teamshirts logga på tröjan för ytterligare rabatt känns inte längre viktigt då priset på tröjan nu kommer hamna runt 200 kr. Tryckområdena som den skulle kunna läggas på är heller inte särskilt bra, och känns inte relevant då Lulespexet inte har något ytterligare samarbete med dem.

Mötet är enigt om att det viktigaste är att ha Augustus i rätt färg. Att loggan fram ser bättre ut i vitt är också enig åsikt, efter att ha kollat fram och tillbaka mellan svart och vitt alternativ.

I och med att priset har sjunkit så skulle man kunna köpa en större mängd tröjor, så att de finns att köpa under längre tid. Då skulle även nya spexare kunna köpa tröjor utan att behöva vänta till senare på året. För att gå med vinst på försäljningen av tröjorna är ca 250 kr ett rimligt pris att sälja dem för. De kan också säljas billigare senare år om det blir många kvar väldigt länge. Alla vill ju inte heller köpa en sådan tröja, om de t.ex. redan har en liknande. Det är främst nya spexare som lär vara intresserade.

Om inte folk specificerar att de vill ha storlekar som t.ex. 4-5XL så kommer inte de storlekarna köpas in. Formulär ska skickas ut och se hur många av de specialstorlekarna som ska köpas in.

Det kommer att gå över den planerade budgeten, även om man säger det planerade antalet tröjor. Beslut angående användning av fondpengar kommer behöva tas.

Styrelsen beslutar  
att välja den föreslagna designen

### 3. § Diskussion

#### .1 Uppsättningens framtida ekonomiska problem

Föredragare: Amanda Hanson, Ekonomiansvarig Augustus 2020.

Det har uppstått problem med försäljningen av biljetter i samband med Coronaviruset. Kulturens Hus har meddelat att premiären går att boka om, men att beslut måste komma inom en vecka. Men det är osäkert i och med att regeringen kan ta plötsliga beslut angående begränsningar av folksamlingar. 66 000 kr är betalt för bokningen av scenen. Om föreställningarna inte går att genomföra så går man alltså back med det beloppet. Man vill inte sätta hela spexet i konkurs i och med detta, men om karantän sätts in så är det verkligheten som ligger framför uppsättningen.

Det är liknande problem med turnén. Uppsättningen skulle då röra sig in i de mest smittade områdena i Sverige. Scenerna som är bokade för turnén är billigare, men man skulle ändå förlora pengar om turnén ställs in. Alternativ kan vara att flytta turnén till hösten, vilket inte är ett optimalt alternativ, men det bör nämnas. Om turnén ska ställas in så behöver det beslutet också tas snarast.

Om föreställningarna flyttas kan man inte ha turnén, då man då skulle ha premiärbanketten *efter* turnén. Ett alternativ är att man skulle kunna ha en mindre smygpremiär för en mycket mindre publik. Alternativt kan man ha premiären i Piteå. Linköping och Stockholm bör skippas då de är några av de mest smittade områdena i hela Sverige. De är dock spexets "säkra" inkomster då man vet hur många biljetter man brukar sälja i de städerna, och det brukar säljas ungefär lika många varje år. Piteå, som man kan dröja med att besluta om då det är en stad där smittan inte spridits lika mycket än, är en mindre säker publik. Man skulle också kunna flytta hela turnén norrut för att minska smittrisen, men man kan inte förutsätta att någon stad är smittfri.

Banketten skulle man dock behöva ha innan sommaren, då den nya direktören traditionellt avslöjas då. Men att hitta ett alternativt sätt/tillfälle att avslöja den nya direktören är ett av de mindre problemen, och relativt lättare att lösa. Även beslut om banketten behöver tas inom en vecka. Om det blir premiär blir det även premiärbankett.

PEJ 1H  
VF R4

Styrelsemöte 4  
2020-03-16  
7(10)

Biljettförsäljningen går mycket segare än vad som var förutsagt i Luleå också. En uppdaterad budget satsar på att sälja för 30 000 kr istället för 60 000 kr. Även om man skulle satsa på "miniturnén" till Piteå så skulle man gå back, men med en mycket mindre siffra.

Vilka åtgärder kan man ta, som är rimliga, med spexets framtid i åtanke? Det finns en verklig risk att det inte blir några föreställningar alls. I dagsläget är det enda alternativet som kan garantera att det blir några föreställningar alls att skjuta upp dem till hösten.

Kan man få ekonomiskt stöd från något håll? Kulturföreningar drabbas hårt av den här situationen. Kan man ta kontakt med ATR och se om det finns något de kan göra? I värsta fall så går föreningen back med 60 000 – 70 000 kr. Men det är då förutsatt att man fortfarande genomför turnén. Vad kan man göra för att dämpa den smällen som spexet tar ekonomiskt?

Om skolan inte längre är med på att betala så kan man ändå genomföra premiären, men man skulle behöva ställa in den andra föreställningen. Om det då kommer ut restriktioner så måste man ändå ställa in allting. Om restriktioner på färre än 50 personer så måste även premiärbanketten ställas in då uppsättningen inte kan få plats då.

Mötet adjungeras för kort paus 19:17

Mötet återupptas 19:28

Om två veckor är deadline för beslut gällande föreställning två. Premiären vill man göra allt för att försöka ha kvar, men om restriktioner sätts in finns det inget man kan göra. Turnén går dock att justera fram tills en månad innan man åker, alltså ligger deadline för beslut angående turnén någon gång i mitten av april.

För att minska de ekonomiska förlusterna av det här kan man försöka minska på kostnader på annat håll. T.ex. beställa in tröjor per beställningsformulär istället för det planerade och söka ytterligare bidrag. Styrelsens stöd behövs i det här problemet för att föreningen som helhet inte ska hamna i en svår ekonomisk sits. Kan man dra in på budgeten på några håll? Det finns många kostnader i spexet som kan dras ner, om inte helt dras in.

Just nu måste man avvakta med beslut och inget är officiellt än. Skolan och Kulturens Hus måste pratas med för att höra hur de tänker kring det här. Föreställning två är den som är mest trolig att strykas och/eller flyttas till hösten.

Mötet beslutar att hoppa till punkt 4.

#### **.4 Vistelse på campus utan LTU kort**

Föredragare: Vendela Fägerman, Vice ordförande Luleå Studentspexförening 2020.

Även fast LTU inte gått ut på officiella kanaler så har de blivit hårdare med LTU-kort. De som är på campus utan kort blir polisanmälda. Angående öppet hus i AugustHus så kan man nu behöva gå ut med formulär ifall LTU kan tänka sig att göra undantag ifall de får en lista med namn på de som kommer.

David Röhr lämnar mötet 19:47

#### **.2 Utvärdering av spexvisningen den 14 mars.**

Föredragare: Pontus Eriksson Jirbratt, Ordförande Luleå Studentspexförening 2020.

Hur gick visningen? Vad gjorde vi bra? Vad kunde vi ha gjort bättre? Vad tyckte medlemmarna? Vad ska vi tänka på inför nästa visning?

Spexvisningen var i allmänhet bra och kändes uppskattad av de som kom och kollade. Det var dock inte så många som kom vilket kan bero på en del olika saker. Omtentaperioden hade börjat, det var spexmöte samma dag, osv. Försäljning av popcorn och läsk fungerade bra och skötte i princip sig självt. Det gick åt ca ett halvt flak med läsk. Om fler kommer på spexvisningen så kan man alltså vänta sig att tjäna lite pengar på det. Att ha fler visningar på hösten är en bra idé då vårens scheman är tajta och hindrar en del från att komma.

Inför nästa visning är det en del som varit intresserade av Taj Mahal. Denna kommer då visas 21 mars. Den 28 mars visas Augustus. Det är i slutet av tentaperioden och dessutom lär STUK ställa in tentaröjet, vilket betyder att fler troligen skulle vara intresserade av att komma.

#### **.3 Märkesförsäljningen**

Föredragare: Pontus Eriksson Jirbratt, Ordförande Luleå Studentspexförening 2020.

Onsdag den 1 april är det märkesförsäljning på ljusgården där vi är anmälda. Detta betyder att vi ska stå och kränga lite märken och pins. Självklart behöver inte hela styrelsen vara där men det är kul om så många som möjligt dyker upp.

Styrelsen skulle kunna fråga staben och uppsättningen ifall det är några fler som vill vara med och stå och sälja märken. Det är säkert några som är intresserade. Det kan vara kul om man då kommer i kilt.



## 4. § Övriga frågor

### .1 Bidrag turnén

Föredragare: Amanda Hanson

Folk tror i nuläget att turnén kommer kosta 700-750 kr, då det är vad som sagts. Men i och med att turnén nu lär justeras så lär även priset ändras. Styrelsen bör alltså avvakta lite med att ge bidrag till folk som söker det för att åka på turnén.

### .2 Kadaverlunchen

Föredragare: Vendela Fägerman

Vendela och William har jobbat vidare med kadaverlunchen. Hur ska den hanteras i förhållande till banketten som riskerar att bli inställd? Det är inte lika tidsbegränsat, men det beror mycket på var man vill vara och hur många det blir.

Eftersom man vill försöka genomföra premiären in i det sista så kan man planera för att ändå ha kadaverlunchen. Men man kan satsa på att boka bord där det går att avboka, och där deadline för avbokning inte är lika snart.

## 5 § Avslutande formalia

### .1 Nästa möte

Styrelsen beslutar  
att nästa styrelsemöte blir 2020-04-06, klockan 17:00 i/på/hos A-huset.  
att Pontus Eriksson Jirbratt är fikaansvarig.

### .2 Mötets avslutande

Mötesordförande Pontus Eriksson Jirbratt tackar för visat intresse och förklarar mötet avslutat kl 20:05.

A207, 2020-03-16

*Pontus Eriksson Jirbratt*

Pontus Eriksson Jirbratt  
Mötesordförande

*Isabel Haglund*

Isabel Haglund  
Mötessekreterare

*Vendela Fägerman*

Vendela Fägerman  
Justerare 1

*Robert Gran*

Robert Gran  
Justerare 2